
 

 

Závěrečná zpráva z výroční členské 
schůze volejbalového oddílu TJ Turnov 

za rok 2022 a sezónu 2022 – 2023 

 

 
 

Pátek 28. dubna 2023 od 17:30 hod. 

Sportbar TJ Turnov 



Program výroční schůze oddílu volejbalu TJ Turnov  

 
 

1) Zahájení a přivítání členů a hostů, pověření vedení výroční členské schůze – Jan Blažek 

2) Schválení programu jednání a způsobu hlasování 

3) Volba mandátové a návrhové komise  

 Mandátová a návrhová komise (sloučeno) – Zuzana Hyblerová a Klára Hejduková 

4) Zpráva mandátové komise o usnášeníschopnosti výroční členské schůze  

5) Zpráva předsedy a šéftrenéra Pavla Starého + zprávy jednotlivých vedoucích družstev 

 Muži – Tomáš Kuncíř a Pavel Mašek 
 Ženy „A“ – Jana Matějková 
 Juniorky „A“ – Pavel Starý 
 Juniorky „B“ (respektive Ženy „B“) – Tomáš Kuncíř 
 Starší žákyně U16 (respektive Juniorky „C“) – Jiří Zýka 
 Mladší žákyně U14 – Iveta Donátová 
 Starší přípravka – Zuzana Hyblerová 
 Mladší přípravka – Tereza Kovářová 
 

6) Zpráva hospodáře Aleše Peciny o hospodaření oddílu   

7) Zpráva kulturního referenta – Vladislava Marušky 

8) Zpráva o výstavbě beachvolejbalového areálu 

 Výstavba, aktuální stav a dokončení 
 Zkušební provoz, „ostrý“ provoz 
 Slavností otevření 
 Plány do budoucna 

 

9) Diskuze 

10) Zpráva návrhové komise – návrh a schválení usnesení výroční členské schůze 

11) Závěr  

Z výroční členské schůze bude následně zhotoven zápis, který bude zveřejněn na webových 
stránkách oddílu. 

 



Průběh schůze 
 

 Vedením schůze byl pověřen člen výboru Jan Blažek. 
 Do mandátové a návrhové schůze byly zvoleny Zuzana Hyblerová a Klára Hejduková. 
 Na schůzi bylo přítomno 31 ze 151 členů oddílu s volebním mandátem a výroční 

schůze byla dle zprávy mandátové a návrhové komise po 15minutové čekací době 
usnášeníschopná. 

 

Zpráva předsedy a šéftrenéra Pavla Starého   

Jsem moc rád, že trable způsobené dřívějšími omezeními jsou už daleko za námi a že jsme 
zažili a zažíváme plnohodnotnou sezónu jak v oblasti sportovní, tak i společensko-kulturní. 
Pořád se něco děje, náš oddíl nestagnuje, naopak se rozvíjí a těší se na další období. Jsem si 
jistý, že právě končící sezóna 2022 – 2023 přinesla velmi mnoho zajímavých činů a momentů, 
které s odstupem času budeme určitě moct zapsat mezi milníky v historii našeho oddílu. 

 

Sportovní činnost 

Volejbalová sezóna 2022 – 2023 byla ve znamení znovuobnovení činnosti družstva mužů, 
dalších druholigových bojů žen, několika úspěchů v mládežnických kategoriích dívek 
a velkého rozšíření počtu dětí u nejmladších kategorií – starší a mladší přípravky. 

 

Zpráva o činnosti mužů – Pavel Mašek 

Na loňské výročce samozvaný trenér neexistujícího družstva mužů Tom Kuncíř prohlásil, že 
obnoví činnost volejbalového družstva TJ Turnov. A protože již odrostl chlapeckým sálovkám 
své slovo, jako pravý muž, dodržel. Od jara probíhal reprezentační nábor, který v září roku 
2022 vyústil v soupisku nejlepších s mladými talentovanými hráči: Starý, Hybler, Mašek, 
které doplnili bývalí úspěšní junioři: Černý Svoboda, Kudrnáč Kuncíř, Procházka Musílek, 
mladý Vencálek, Zikuda, A. Peklák. 

Podzimní část soutěže ročníku 2022/2023 nevyšla úplně podle našich představ, ač k lepšímu 
bodovému zisku do průběžného pořadí nechybělo mnoho, posuďte sami: Smržovka vs. 
.Turnov 25:21; 28:26; 33:31 odpoledne 25:19; 25:23; 28:26, nebo následný týden Turnov vs. 
Vysoké 21:25; 25:20; 22:25; 25:23; 13:15. Zahráli jsme si hezky, to nemohu říci, ale bodově by se 
z toho jeden po to… pominul. 

Forma týmu navzdory zraněním (Kotník Kuncíř, Musílek Malíček) měla vzestupnou tendenci, 
což jsme potvrdili na jaře zápasovým poměrem výher 9:3. Díky mocnému finiši jsme se 



s přehledem umístili na celkovém třetím místě, dva body za vítězem z Malé Skály, bod za 
druhou Bižuterií a s bodovým náskokem před čtvrtým Spartakem ze Smržovky. 

Ambice do příštího roku  - nebudeme oddílu nic slibovat, postupovat nikam nechceme, 
uvidíme, jak vše dopadne, ale rádi bychom si na jaře 2024 užili volejbalový víkend na baráži 
o 2. ligu.  

 

Muži TJ Zikuda Turnov (2022 – 2023) – 3. místo v KP1 Libereckého kraje – horní řada zleva: Tomáš Kuncíř, Ondřej 
Zikuda, Adam Peklák, Jan Kudrnáč, Dominik Musílek, dolní řada zleva: Daniel Svoboda, Pavel Mašek, Dan Černý 
a Daniel Hybler 
 

Konečná tabulka KP1 Libereckého kraje mužů (LIB-M-1) (2022 – 2023) 

1  VK Malá Skála B 24 11 6 2 5 57:37 2146:1986 47 
2  TJ Bižuterie Jablonec n. N. 24 11 5 3 5 55:40 2093:2023 46 
3 

 
TJ Zikuda Turnov 24 13 1 4 6 52:38 2087:1957 45 

4  Tělovýchovná jednota Spartak Smržovka 24 12 3 2 7 54:39 2082:1982 44 
5  TJ Vysoké nad Jizerou 24 8 6 4 6 54:47 2213:2168 40 
6  Tělovýchovná jednota Lokomotiva Liberec I 24 6 0 4 14 32:57 1871:1986 22 
7  Vrtule Frýdlant 24 0 2 4 18 24:70 1815:2205 8 
 



 
Muži TJ Zikuda Turnov (2022 – 2023) – 3. místo v KP1 Libereckého kraje – horní řada zleva: Daniel Hybler, Ota 
Procházka, Jan Kudrnáč, Ondřej Zikuda, Lukáš Vencálek, Adam Peklák, Dominik Musílek, Tomáš Kuncíř, dolní 
řada zleva: Daniel Svoboda a Dan Černý  

 

Zpráva o činnosti žen „A“ – Jana Matějková 

Družstvo žen se loni na jaře rozhodlo přihlásit soutěž 2. ligy, a to už po páté. Namlsané 
z předešlé sezony nás o to víc překvapilo rozlosování. Dostaly jsme se do skupiny B, v které 
jsme byly první sezonu 2. ligy. Takže nás čekaly soupeřky z nedalekých měst jako Brno, 
Havlíčkův Brod, Svitavy, Červený Kostelec, Česká Třebová…naštěstí tam byla i bližší města 
jako Praha a Mnichovo Hradiště. No, co se dá dělat…  

Přípravu jsme klasicky měly na antukových kurtech až do konce srpna, kdy proběhlo 
klasické soustředění v hale. Do sezony nás mělo být 14, již po soustředění je nás po zranění 
Míši Kroupové a Dáši Sztymonové jen 12.  

První zápas zajíždíme na půdu České Třebové, pozdější vedoucí skupiny v první části 
soutěže. Přicházejí první prohry, ale zbraně neskládáme. Následně hrajeme s TJ Bohemians 
Praha a pak už nás čeká první domácí zápas se Svitavami. Prohráváme 0:1, napínavým bojem 
za stavu 26:24 dorovnáváme na 1:1, prohráváme 1:2 a opět dorovnáváme za stavu 27:25 na 2:2 
na sety a jdeme do tie-breaku. I přes nějakou tu únavu chceme zápas vyhrát. Za stav 11:14 už 
to s námi nevypadá dobře, ale týmový výkon, euforie a s podporou fanoušků jsme už 



soupeřky nenechaly dát ani bod a tie-break opravdu dotáhly do vítězného konce 16:14 
a celého zápasu 3:2. Po odpoledním zápasu jsme si říkaly, proč jsme to tak protahovaly 

dopoledne a vymazaly Svitavy z palubovky 3:0. A to bylo to nejzajímavější z celé sezony 😊  

Pak už přicházejí hlavně prohry… umíme hrát vyrovnané zápasy, ale k výhře nám vždy něco 
chybí…často se pak už i bojíme vyhrát…často nám chybí někdo na střídání… další zranění či 
další těhotenství…zápasy často objíždíme v 8, max. 9 lidech…a z nedostatku blokařek trénují 
na blok pro jistotu skoro všechny snad jen kromě Zuzi. Nejvíce však odehrála jako záskok na 
bloku v druhé půlce soutěže Péťa Vaníčková. No již před koncem soutěže je nám jasné, že 
příští sezonu sestoupíme do kraje. Ale vypadá to, že se k nám připojí pár mladých holek, tak 
nás zas bude o něco víc a bude zase lépe.  

Tuto sezonu do soutěže alespoň částečně nastupovaly: Náhra – Bubáková Veronika, Černá 
Štěpánka, Plocová Michaela, Blok – Hejduková Klára, Kovářová Tereza, Kroupová Michaela, 
Smeč – Smrkovská Monika, Vaníčková Petra, Štrosová Petra, Univerzál – Matějková Jana, 
Svobodová Zuzana, Libero – Hyblerová Zuzana, Ševčíková Anna.  

 

Druholigové ženy (2022 – 2023) – TJ Zikuda Turnov „A“ – horní řada zleva: Monika Smrkovská, Petra Štrosová, 
Klára Hejduková, Tereza Kovářová, Petra Vaníčková, Jana Matějková, dolní řada zleva: Zuzana Hyblerová, 
Veronika Bubáková, Zuzana Svobodová, Štěpánka Černá a Anna Ševčíková 
 



Konečná tabulka 2. ligy žen (2-Z-B) (2022 – 2023) 

1 
 

TJ Sokol Šlapanice u Brna 36 22 6 4 4 93:43 3091:2523 82 
2 

 
S V B C 36 24 3 1 8 89:42 3025:2626 79 

3 
 

TJ Sokol Geodézie Česká Třebová 36 21 3 4 8 84:49 2981:2786 73 
4 

 
VK Šelmy Brno B 36 17 6 3 10 82:57 3089:2814 66 

5  TJ Bohemians Praha 36 16 4 8 8 82:62 3090:2961 64 
6 

 
TJ Sokol Mnichovo Hradiště 36 13 7 5 11 73:68 3016:2928 58 

7 
 

Volejbal Červený Kostelec 36 13 4 5 14 67:76 3011:3144 52 
8 

 
TJ Jiskra Havlíčkův Brod 36 9 4 4 19 56:79 2830:2991 39 

9 
 

TJ Svitavy 36 3 3 6 24 33:97 2462:3022 21 
10  TJ ZIKUDA Turnov 36 1 1 1 33 18:104 2137:2937 6 
 

 

Tréninková skupina žen „A“ (2022 – 2023) – horní řada zleva: Tereza Kovářová, Michaela Plocová, Monika 
Smrkovská, Klára Hejduková, Petra Štrosová, Michaela Kroupová, Petra Vaníčková, Dagmar Sztymonová, dolní 
řada zleva: Jana Matějková, Zuzana Svobodová, Veronika Bubáková, Nela Vítová, Anna Ševčíková a Zuzana 
Hyblerová  

 

Zpráva o činnosti mládeže – Pavel Starý 

Jsem moc rád, že se nám daří držet nastavený trend a náš oddíl patří v kategorii dívek mezi 
nejsilnější v Libereckém kraji. V sezóně 2022 – 2023 působily juniorky „A“ v 1. lize U22. 



V kategorii U16 patříme dokonce v této sezóně do absolutní špičky v celé republice. 
V kategorii chlapců čekáme na obrat, který by měl být spojen s chlapci, kteří nyní chodí do 
přípravek. Ty se nám nadále rozvíjí z hlediska počtu zapojených dětí a trenérů, což nám 
dovoluje optimisticky vyhlížet do dalších sezón, které jsou před námi. 

  

Zpráva o činnosti juniorek „A“ – Pavel Starý 

Tréninková skupina byla vedena trenérskou dvojicí Jan Mlejnek a Pavel Starý. 

Hráčky si v předchozí sezóně po triumfu v KP a následující úspěšné kvalifikaci vybojovaly 
postup do vyšší soutěže a v sezóně 2022 – 2023 mohly odehrát 1. ligu U22 žen, což je druhá 
nejvyšší soutěž v této věkové kategorii.  

V základní skupině se dvoukolovým systémem utkaly s družstvy Bižuterie/SG Jablonec, 
Kometa Praha, Mikulova Praha a Roztoky u Prahy. S bilancí 6 výher a 10 porážek jim těsně 
unikl postup do skupiny o 1. – 6. místo. 

Tabulka 1. ligy U22 žen (1-U22-B) – 1. část (2022 – 2023) 

1 
 

SK Kometa Praha 16 11 3 1 1 44:15 1361:1124 40 
2  Bižuterie - SG B 16 12 0 0 4 37:15 1214:977 36 
3  SKŠ ZŠ Mikulova Praha 16 7 1 1 5 27:26 1025:1067 22 
4  TJ Zikuda Turnov 16 6 0 2 8 24:30 1085:1086 20 
5  TJ Sokol Roztoky u Prahy 16 0 0 0 16 2:48 820:1251 0 
 

V následující skupině o 7. – 11. místo se Turnovačky ještě utkaly s Kladnem, Plzní 
a Dansportem Praha. Do tabulky se jim započítaly výhry nad Roztoky u Prahy. S vyrovnanou 
bilancí 8 výher a 8 porážek skončily juniorky na celkově 10. místě, čímž udržely právo hrát 
tuto soutěž i v další sezóně. 

1  Kladno volejbal cz 16 11 1 0 4 38:18 1260:1134 35 
2  Volejbal Plzeň 16 10 0 2 4 37:25 1428:1245 32 
3  TJ Zikuda Turnov 16 8 1 1 6 33:25 1281:1227 27 
4  SK Dansport Praha 16 4 3 1 8 26:34 1212:1305 19 
5  TJ Sokol Roztoky u Prahy 16 2 0 1 13 11:43 1026:1296 7 
 

Sestava družstva byla tvořena jednak staršími juniorkami (Markéta Horáková, Nikola 
Karlová, Kateřina Prchalová, Anna Václavů, Vanesa Volková a Anna Šebestová), tak 
i mladšími hráčkami (Julie Dolejšová, Anežka Sirůčková, Barbora Bratršovská, Martina 
Šulcová, Kristýna Šulcová, Michaela Kočová, Linda Peštová, Julie Pazderská, Ivana Linhartová 
atd.). Všem hráčkám děkujeme. 



Již před sezónou bylo dohodnuto, že vzhledem k věku hráček a jejich dalšímu životnímu 
směřování byla toto poslední sezóna v této sestavě. Některé hráčky přejdou do kategorie 
dospělých, někdo končí, většina pak přejde do juniorské skupiny vedené Tomášem 
Kuncířem. Soutěž 1-U22-Z bude s Jičínem vyměněna za 2-U20-Z. 

 

Juniorky „A“ TJ Zikuda Turnov (2022 – 2023) - zleva: Markéta Horáková, Kateřina Prchalová, Vanesa Volková, 
Anna Šebestová, Kristýna Šulcová, Nikola Karlová, Anna Václavů, Julie Dolejšová, Anežka Sirůčková, Magdalena 
Hrochová a Barbora Bratršovská 

Za zajímavost stojí i fakt, že toto družstvo bylo vyhlášeno 2. nejlepším družstvem mezi 
dospělými týmy v anketě Sportovec Turnova. 

Zpráva o činnosti juniorek „B“ (žen „B“) 

Do sezony 2022 – 2023 vstoupily juniorky „B“ po srpnovém soustředění v Desné. Hned od 
začátku září pak zahájily soutěž v nové soutěži KP2 žen, kde získávají cenné zkušenosti. 
Zároveň zde mohou dostávat příležitost všechny hráčky. Po podzimní části byly na 5. místě. 
Druhá polovina soutěže se dohrávala na jaře 2023. Turnovačky skončily celkově na 4. místě. 

Konečná tabulka KP2 žen (2022 – 2023) 

1 
 

TJ Sokol Poniklá 24 18 2 0 4 61:22 1929:1494 58 
2 

 
Tělocvičná jednota Sokol Mnichovo Hradiště 24 16 3 1 4 61:25 1994:1644 55 

3 
 

Volejbalový klub Malá Skála 24 15 2 1 6 56:29 1952:1673 50 
4 

 
TJ Zikuda Turnov „B“ 24 8 1 4 11 39:50 1879:1965 30 

5 
 

TJ Vysoké nad Jizerou. 24 6 2 4 12 36:54 1796:1976 26 
6 

 
Sportovní klub policie Česká Lípa 24 6 2 0 16 29:53 1650:1833 22 

7 
 

TJ Slovan Varnsdorf 24 3 0 2 17 16:65 1335:1950 9 
 



Jejich druhou, hlavní soutěží byl KP U22-Z. Do soutěže šly s ambicemi vylepšit 5. místo 
z předchozí sezony. To se nakonec povedlo a juniorky „B“ se nakonec umístily na celkovém 
3. místě v kategorii U22, ale také ve společně vyhlašované kategorii U20. 

Celkové pořadí KP U22 (2022 – 2023): 1. TJ Sokol Mnichovo Hradiště 83, 2. Schrödingerův 
institut 74, 3. TJ Zikuda Turnov "B" 69, 4. USK Slavia Liberec 68, 5. TJ Zikuda Turnov "C" 60, 6. 
TJ Jiskra Nový Bor 49, 7. BV Vratislavice 46, 8. TJ Bižuterie "B" 45, 9. Dukla Liberec 34, 10. 
Vrtule Frýdlant 34, 11. TJ Bižuteria "A" 29, 12. TJ Lokomotiva Česká Lípa 19, 13. SK Ještědská 
LIberec 13, 14. TJ Slovan Varnsdorf 

 

V soutěži KP U22 a podzimní části KP2 žen hrály Michaela Kočová, Leona Pavlátová, Michaela 
Bobišová, Laura Hušková, Veronika Podzemská, Barbora Hrdinová, Adéla Brzáková, Julie 
Pazderská, Michaela Tomešová, Veronika Zarybnická, Anna Suchomelová, Anežka 
Kubánková, Julie Jesenská a Klára Wernerová. 

Před jarní částí KP2 žen přišly do týmu mladší hráčky z juniorek „A“, které plánovaně 
ukončily svou činnost.  

 

Juniorky „B“ TJ Zikuda Turnov (2022 – 2023) – odshora zleva: Michaela Bobišová, Klára Wernerová, Anna 
Suchomelová, Julie Jesenská, Veronika Zárybnická, Anežka Kubánková, Tomáš Kuncíř, Julie Pazderská, Laura 
Hušková, Veronika Podzemská, Adéla Brzáková, Barbora Hrdinová, Michaela Tomešová a Michaela Kočová  
 



Zpráva o činnosti starších žákyň U16 (juniorek „C“) – Pavel Starý, Jiří 
Zýka 

Tým starších žákyň pro sezónu 2022 – 2023 vznikl sloučením družstev starších žákyň „A“ 
a „B“ ze sezóny 2021 – 2022. Část těchto hráček také v předchozí sezóně velmi úspěšně 
působila v kategorii mladších žákyň, kdy získala bronz na M-ČR 2022. 

 

Tým tvořily hráčky ročníku 2008 – Barbora Bratršovská, Marie Čivrná, Julie Dolejšová, Nikola 
Kučírková, Ivana Linhartová, Linda Peštová, Anna Ruckensteinerová, hráčky ročníku 2009 -  
Anežka Sirůčková, Kristýna Šulcová, Martina Šulcová, Kateřina Zelnická, Klára Zýková 
a hráčka ročníku 2010 Adéla Donátová. Součástí tréninkové skupiny byla i Kristýna 
Nováková (2007), která ale mohla hrát jen v soutěži pro starší hráčky. 

Trenérský tým z počátku tvořili Pavel Starý, Jiří Zýka a Jiří Šulc. Pavel Starý měl na starost 
Český pohár, Jiří Zýka pak krajské soutěže. Už v průběhu sezóny se začal k týmu připojovat 
více a více Jan Mlejnek, který pak na jaře 2023 definitivně nahradil Pavla Starého, který 
ukončil u týmu svou činnost, aby se mohl věnovat trenérským povinnostem pro ČVS. 

 

Hlavní celosezónní soutěží pro tento tým byl Český pohár starších žákyň U16. Už při 
premiérové sezóně 2021 – 2022 zaznamenaly Turnovačky řadu úspěchů. V této sezóně chtěly 
dosáhnout ještě lepších výkonů. Po vyhrané kvalifikaci v Hradci Králové si jasně zajistily 
postup do nejlepší výkonnostní osmičky západní části. V 1. kole ve Spořicích u Chomutova 
byla skupina velmi vyrovnaná. Turnov skončil až na 6. místě, ale uchoval si příslušnost mezi 
elitou. V 2. kole v Karlových Varech to už bylo 4. místo. Po této části došlo ke sloučení 
východní a západní části. Turnovu z 5. místa těsně unikl postup do první celostátní osmičky. 
V 3. kole ve Spořicích pak druhou výkonnostní osmičku jasně vyhrály a postoupily zpět mezi 
elitu. 4. kolo se konalo v Brně, tam přišel asi nejlepší výkon celé sezóny. Turnovačky 
dokázaly porazit všechny nejlepší týmy z celé republiky a zaznamenaly velmi cenné vítězství 
v elitní osmičce této soutěže. Před závěrečným kolem, které se konalo opět v Karlových 
Varech, byla ještě teoretická šance na celkovou medaili. V posledním kole ale Turnov výkony 
z předchozího kola nedokázal zopakovat a skončil až na 6. místě. Celkově jsme získali 
v celorepublikovém Českém poháru starších žákyň pro sezónu 2022 – 2023 4. místo 
(z celkově 67 družstev), což je nejlepší výsledek v historii oddílu. Toto umístění znamenalo 
i přímý postup do 1. kola kvalifikace o postup na M-ČR U16. Všem hráčkám děkujeme za 
vzornou reprezentaci oddílu. 

Pořadí v ČP U16-Z 2022 – 2023 na prvních 10 místech: 1. TJ EMĚ Mělník 200, 2. VK KP Brno „A“ 
196, 3. TJ Kralupy 195, 4. TJ Zikuda Turnov 188, 5. VK Karlovy Vary 186, 6. TJ Sokol Frýdek-
Místek 185, 7. VK Prostějov 183, 8. TJ Lokomotiva Plzeň 183, 9. TJ Orion Praha „A“ 181, 10. VSK 
Zlín 176  



 
 
TJ Zikuda Turnov – 4. místo ČP U16-Z (2022 – 2023) – horní řada zleva: Jan Mlejnek, Eliška Richterová, Klára 
Zýková, Ivana Linhartová, Barbora Bratršovská, Adéla Donátová, Kateřina Zelnická, Jan Kučírek, Iva Šulcová, 
Petra Sirůčková, Petra Zelnická, prostřední řada zleva: Iveta Donátová, Linda Peštová, Kristýna Šulcová, 
Martina Šulcová, Nikola Kučírková, Jiří Zýka, Jiří Šulc, dole zleva: Anežka Sirůčková a Julie Dolejšová 
 
 
Neméně důležitá byla účast v krajských soutěžích. V hlavní kategorii U16 si Turnov 
s přehledem zajistil celkové vítězství a obhájil titul krajských přebornic ve starších žákyních. 

Celkové pořadí KP U16-Z Libereckého kraje (2022 – 2023): 1. TJ Zikuda Turnov 80, 2. Dukla 
Liberec „A“ 77, 3. SK Ještědská Liberec 65, 4. TJ Sokol Mnichovo Hradiště 61, 5. TJ Jiskra Nový 
Bor „A“ 54, 6. TJ Bižuterie Jablonec n. N. 49, 7. TJ Slovan Varnsdorf 34, 8. Vrtule Frýdlant 33, 
9. TJ Jiskra Nový Bor „B“ 23, 10. BV Vratislavice n. N. 23, 11. Dukla Liberec „B“ 16, 12. TJ Slavia 
Liberec 7 

Druhou krajskou soutěží, které se převážně starší žákyně zúčastnily, byla sloučená soutěž 
KP U22. Mezi výrazně staršími hráčkami se rozhodně neztratily a ze 14 týmu získaly celkově 
5. místo. Navíc v samostatně vyhlašované kategorii U18 získaly titul krajských přebornic. Na 
základě tohoto výsledku pak postoupily do kvalifikace o 2. ligu U18 v následující sezóně. 

 

Celkové pořadí KP U22 (2022 – 2023): 1. TJ Sokol Mnichovo Hradiště 83, 2. Schrödingerův 
institut 74, 3. TJ Zikuda Turnov "B" 69, 4. USK Slavia Liberec 68, 5. TJ Zikuda Turnov "C" 60, 6. 



TJ Jiskra Nový Bor 49, 7. BV Vratislavice 46, 8. TJ Bižuterie "B" 45, 9. Dukla Liberec 34, 10. 
Vrtule Frýdlant 34, 11. TJ Bižuteria "A" 29, 12. TJ Lokomotiva Česká Lípa 19, 13. SK Ještědská 
LIberec 13, 14. TJ Slovan Varnsdorf 

Celkové pořadí KP U18 (2022 – 2023): 1. TJ Zikuda Turnov "C" 60, 2. TJ Bižuterie "B" 45, 3. Dukla 
Liberec 34, 4. SK Ještědská LIberec 13 

Kvalifikační skupina C o postup do 2-U18-Z se konala ve dnech 15. – 16. 4. v Prostějově. 
Turnovačky mezi staršími hráčkami opět prokázaly svou výkonnost a skupinu vyhrály. Díky 
tomu si v následující sezóně budou moct zahrát ligovou soutěž. 

Tabulka kvalifikace o postup do 2-U18-Z (skupina C): 

1  TJ Turnov 5 3 2 0 0 10:2 256:220 13 
2  Lokomotiva Fosfa Břeclav 5 3 1 1 0 9:3 274:192 12 
3  VK Prostějov B 5 3 0 1 1 7:4 240:221 10 
4  VC Kroměříž 5 1 1 1 2 5:7 214:249 6 
5  VK Kylešovice 5 1 0 1 3 3:8 230:238 4 
6  TJ Frenštát pod Radhoštěm 5 0 0 0 5 0:10 159:253 0 
 

 

Postup do 2. ligy U18 (15. – 16. 4. 2023 Prostějov) – horní řada zleva: Kristýna Nováková, Klára Zýková, Ivana 
Linhartová, Adéla Donátová, Jan Mlejnek, prostřední řada zleva: Jiří Šulc, Martina Šulcová, Anna 
Ruckensteinerová, Kateřina Zelnická, Jiří Zýka, úplně dole zleva: Kristýna Šulcova a Barbora Bratršovská 



Mistrovství ČR U16 2023 

Posledním vrcholem sezóny bylo mistrovství republiky U16. Do kvalifikace si Turnov zajistil 
postup již z Českého poháru a pojistil zároveň vítězstvím v KP U16. Naše hráčky byly 
nasazeny do skupiny D, která se odehrála ve dnech 29. – 30. 4. 2023 v Letohradu. Tam 
zaváhaly jen jednou, ve zbytku utkání dominovaly a celou skupinu vyhrály. Tím si zajistily 
pro Turnov premiérovou účast na finálním turnaji M-ČR, který se odehraje v Karlových 
Varech ve dnech 19. – 21. 2023.   

Tabulka kvalifikace o postup na M-ČR U16 (skupina D): 

1 
 

TJ Zikuda Turnov 7 5 1 1 0 13:3 377:278 18 
2  VK Karlovy Vary 7 3 3 0 1 12:5 376:313 15 
3  SK VOLEJBAL Ústí nad Labem 7 4 0 2 1 10:6 338:318 14 
4  TJ Slavia Hradec Králové 7 3 1 1 2 9:7 342:315 12 
5  TJ Sokol Štoky 7 3 1 1 2 9:7 360:346 12 
6  Volleyball Nymburk 7 1 2 2 2 8:10 351:342 9 
7  TJ Minerva Boskovice 7 0 1 0 6 2:13 231:362 2 
8  Orel jednota Letohrad 7 0 0 2 5 2:14 263:364 2 
 

 
 
Postup na M-ČR U16 (29. – 30 4. 2023 Letohrad) – horní řada zleva: Jan Kučírek, Marie Čivrná, Klára Zýková, 
Adéla Donátová, Anežka Sirůčková, Kateřina Zelnická, Ivana Linhartová, Martina Šulcová, Jiří Šulc, Pavel Starý, 



prostřední řada zleva: Jan Mlejnek, Nikola Kučírková, Linda Peštová, Kristýna Šulcová, Jiří Zýka, dole zleva: 
Barbora Bratršovská, Josefina Dolejšová a Julie Dolejšová 

Finálový turnaj M-ČR U16: Skvělé vystoupení se smutným koncem 

Turnovské starší žákyně se o prodlouženém víkendu (19. – 21. 5. 2023) zúčastnily v Karlových 
Varech Mistrovství České republiky U16. Této vrcholné akce se zúčastnilo celkem 16 
družstev, které uspěly v Českém poháru nebo jednotlivých krajských přeborech a musely 
navíc projít sítem prvního kvalifikačního kola. Turnov se finálového turnaje zúčastnil vůbec 
poprvé. Během třech dnů předváděl skvělý volejbal a byl jeden míč od neskutečného 
úspěchu.  

V pátek se odehrála úvodní čtyřčlenná skupina. V prvním utkání jsme narazili na družstvo 
Dukly Liberec, se kterým se Turnovačky pravidelně utkávaly v krajském přeboru. Po 
napínavějším prvním setu nakonec naše hráčky splnily roli favorita a zvítězily 2:0 (22, 14). V 
druhém utkání přišel TJ Sokol Frýdek-Místek. Po jednoznačném vítězství v úvodní sadě přišly 
problémy v druhém setu. Naštěstí tie-break byl opět jasnou záležitostí a Turnov zvítězil 2:1 
(10,-16,7). Vrchol prvního dne přišel v závěrečném utkání proti silnému VK KP Brno. 
Turnovačky bojovaly, dostaly se do absolutního varu a Brno přejely 2:0 (19, 9). Po třech 
výhrách z úvodního dne postupily do další fáze turnaje. 

V sobotu přišly další 3 utkání. Postupová matematika byla jasná. Předpokládané 2 výhry 
mohly zajistit vysněný postup do bojů o medaile. První výhra přišla hned proti VSC Zlín – 2:0 
(12, 24), druhá hned vzápětí proti domácím Karlovým Varům – 2:0 (13, 18). V posledním 
sobotním utkání jsme se pak utkali s vítězem Českého poháru TJ EMĚ Mělník. Mělník byl 
tentokrát lepší a my podlehli 0:2 (-20, -16). Druhé místo ve skupině ale znamenalo postup do 
semifinále. 

V nedělním semifinále jsme nastoupili proti TJ Kralupy. Naše hráčky hrály skvěle a jasně si 
šly za svým cílem. Po výhře 25:22 se ujaly vedení 1:0. V druhé sadě se soupeř zlepšil a po 
výsledku 20:25 si vybojoval závěrečný tiebreak. Vstup do poslední sady se Turnovu 
mimořádně povedl a strany se měnily za vedení 8:1. Turnov se bod po bodu přibližoval 
vysněnému finále. Za stavu 14:7 nikdo v hale nepochyboval, kdy vyzve ve finále již na 
vedlejším kurtu slavící a postoupivší VK Prostějov. Bohužel pak se stalo něco, co nikdo 
nečekal a co se moc často neopakuje. Kralupy dokázaly kvalitním podáním a větší vírou ve 
vítězství ukrajovat ztrátu bod za bodem. Jistota se najednou přetvářela v nejistotu, 
nervozitu, strach, paniku… najednou to bylo 14:16, sen se rozplynul, přišel velký smutek 
a samozřejmě nekonečné slzy. Nebylo jednoduché se připravit na závěrečný duel o 3. místo 
proti Mělníku. Turnovačky to nevzdaly a šly se rvát o medaili. Mělník byl ale tento turnaj 
lepší. Dokázal nás porazit v turnaji i podruhé a zaslouženě bral bronz – 0:2 (-17,-20). 

Naše hráčky stejně jako v Českém poháru skončily těsně pod stupni vítězů a v obou 
případech braly nepopulární bramborové medaile. Věřím, že smutek a zklamání brzy 
odejdou a zůstane dobrý pocit ze skvělých výkonů. Všem hráčkám patří velké díky za 
skvělou reprezentaci našeho klubu. Díky i trojici trenérů Jirka Zýka, Jirka Šulc a Honza 



Mlejnek. Ti holky před časem převzali po mém čtyřletém působení u tohoto družstva 
a dokázali je na turnaj skvěle připravit. Moc díky i fanouškům z řad rodičů, kteří nás na 
turnaji podporovali a byli nám vždy nablízku. 

Holky, byly jste skvělé a jsem hrdý na to, co jste dokázaly. Neskutečně jsem si užil ty 
společné 4 roky, které jsme spolu prožili. Moc jsem si užíval, když jsem po většinu turnaje 
koukal, jak to válcujete. Nyní se naše cesty rozcházejí, tak vám i trenérům přeji, ať vám to 
šlape dál! Díky za vše! 

Přeji vše nejlepší i hráčkám, které od nás odcházejí a jejich volejbalové osudy se budou 
naplňovat mimo Turnov. Díky Nikče Kučírkové, která by měla jít na SG do Jablonce, díky Julče 
Dolejšové a Anežce Sirůčkové, které jdou do Národního volejbalového centra v Kladně. 

Sestava TJ Zikuda Turnov: Barbora Bratršovská, Julie Dolejšová, Adéla Donátová, Nikola 
Kučírková, Ivana Linhartová, Linda Peštová, Anna Ruckensteinerová, Anežka Sirůčková, 
Kristýna Šulcová, Martina Šulcová, Kateřina Zelnická, Klára Zýková a trenéři Jiří Zýka, Jiří 
Šulc, Jan Mlejnek a Pavel Starý 

 

M-ČR U16 (4. místo) – horní řada zleva: Klára Zýková, Jan Mlejnek, Ivana Linhartová, Barbora Bratršovská, 
Anežka Sirůčková, Kateřina Zelnická, Adéla Donátová, Pavel Starý, prostřední řada zleva: Jiří Šulc, Linda 
Peštová, Kristýna Šulcová, Julie Dolejšová, Anna Ruckensteinerová, Jiří Zýka, dole zleva: Martina Šulcová 
a Nikola Kučírková 

 



Pořadí M-ČR U16-Z 2023: 1. VK Prostějov, 2. TJ Kralupy. 3. TJ EMĚ Mělník, 4. TJ Zikuda Turnov, 5. 
VK Karlovy Vary, 6. VK KP Brno, 7. TJ Sokol Bedřichov, 8. Kometa Praha, 9. VK Jirkov, 10. TJ 
Orion Praha, 11. TJ Sokol Frýdek-Místek, 12. VSC Zlín, 13. TJ VK Dukla Liberec, 14. SK Volejbal 
Ústí n. L., 15. TJ Slavia Hradec Králové, 16. Volejbal Přerov 

 

Součástí týmu jsou i Julie Dolejšová a Anežka Sirůčková, které se svou výkonností 
probojovaly do reprezentačního družstva ČR U17 (2007 – 2008). Julie v této sezóně hostovala 
i v PVK Olymp Praha, se kterým získala bronzovou medaili v EX-U18. Obě hráčky by po 
sezóně měly Turnov opustit a stát se hráčkami Národního volejbalového centra v Kladně, 
což je centralizační projekt ČVS. 

 
Turnovské hráčky Anežka Sirůčková (19) a Julie Dolejšová (15) jako opory RD ČR U17 (2007 – 2008) 

 

Zpráva o činnosti mladších žákyň U14 – Iveta Donátová  

Družstvo mladších žákyň U14 vedlo v letošní sezóně trenérské duo Iveta Donátová a Nikola 
Karlová. Hráčky se v letošní sezóně zúčastnily dvou soutěží, Krajského přeboru v šestkovém 
volejbale a Krajského přeboru ve čtyřkovém volejbale. 

Holky se šestkového volejbalu účastnily tuto sezónu poprvé. První zápasy byly těžší, holky 
se rozkoukávaly a poznávaly hřiště šestkového volejbalu. Výkony v jednotlivých kolech byly 
jako na houpačce. V důležité části soutěže se nám nepodařilo zajistit si místo v první 



skupině přihlášených družstev a turnaj jsme dohrávaly ve druhé skupině. I přes rozpačitý 
začátek soutěžní sezóny se nám nakonec podařilo vybojovat krásné páté místo. 

Druhou soutěží této sezóny byl Krajský přebor ve čtyřkovém volejbale. Tuto soutěž už holky 
znaly z minulé sezóny, kdy ji hrály poprvé. Tento rok díky hojnému počtu hráček byla 
přihlášena dvě družstva. Obě družstva si soutěž slušně rozehrála a měla dobré pozice na 
bojování ve svých skupinách. Družstvo „A“ se drželo v celku dobré a hratelné pozici celou 
sezónu. Družstvo „B“ přeskakovalo z jedné skupiny do druhé. Nakonec družstvo „A“ obsadilo 
5. místo a družstvo „B“ 10. místo celkové tabulky. 

Z našeho pohledu se holky celou sezónu výkonnostně posouvaly a v soutěžích předváděly 
dobré výkony. Během sezóny se náš tým poměrně výrazně rozrostl, přibylo 9 nových hráček, 
které se postupně začleňují do týmu. 

Víme, že holky mají ještě poměrně velké skryté rezervy a nejedná se pouze o „volejbalové 
umění“, ale také o jejich osobní přístup k tréninkům a ochotou „obětovat“ volný víkend 
a hrát zápasy. Na jejich odhalení budeme dál pracovat a věříme, že to klapne.   

Sestava TJ Zikuda Turnov – KP6 U14 (2022 – 2023):  Sofie Šebková, Natálie Karlová, Josefína 
Dolejšová, Veronika Volková, Natálie Podolková, Klára Melichová, Kateřina Brožová a Petra 
Zikudová 

Sestava TJ Zikuda Turnov – KP4 U14 (2022 – 2023):  Sofie Šebková, Natálie Karlová, Josefína 
Dolejšová, Veronika Volková, Natálie Podolková, Klára Melichová, Kateřina Brožová, Petra 
Zikudová, Karolína Sztymonová, Veronika Tůmová, Linda Kybalová, Nela Hlubučková, Eliška 
Záchelová 



 

Mladší žákyně U14 TJ Zikuda Turnov (2022 – 2023) – horní řada zleva: Veronika Volková, Natálie Karlová, Klára 
Melichová, Linda Kybalová, Kateřina Brožová, prostřední řada zleva: Nikola Karlová, Sofie Šebková, Petra 
Zikudová, Karolína Sztymonová, Iveta Donátová, Natálie Podolková, ležící řada zleva: Josefína Dolejšová 
a Veronika Tůmová. 

Zpráva o činnosti starší přípravky – Zuzana Hyblerová 

V září 2022 přešlo z mladší přípravky do starší 10 dětí, 5 holek od Pavla Starého a 15 nových 
začátečníků.  Začali jsme tedy s počtem 30 dětí. Říkali jsme si, že je to v pohodě, že určitě 
některé děti odpadnou a opravdu se tak stalo, ale byly jenom 2. Byli jsme na konečných 28 
dětech v poměru 7 kluků a 21 holek. V pololetí začaly chodit na zkušenou dvě kamarádky 
kamarádek, ale zbyla jen jedna, kterou jsme nakonec ještě s dalšími 3 holkami rádi předali 
Nikče a Ivetě do mladších žákyň. Na chvíli jsme si odfrkly, že máme už jen 25 dětí, ale za 
poslední týden se přišly podívat 3 nové holky. 

 
Od září děti udělaly velké pokroky. Dle deníčku jsme provedli už 2 výkonnostní testování, 
které se skládají ze sklapovaček po dobu 1 minuty, člunkového běhu, K – testu a skoku do 
dálky z místa. Smečařský dosah jsme vynechali, protože ani jedna Terkou nedostaneme na 
měřák v hale a děti by tam stejně nevyskočily. Každopádně je na tom většina dětí 
výkonnostně lépe, než na začátku sezóny, což nám dělá radost! 



Během sezóny jsme taky pořádali už 3 městské turnaje v barevném minivolejbale - vždy 
v rámci pondělního tréninku, aby se zúčastnilo co nejvíce dětí, protože na dobrovolné 
turnaje jezdí jen ti, kdo mají čas a chuť. A zúčastnili jsme se turnaje v Jablonci, kde 
v oranžovém minivolejbale naše děti obsadily 1. a 2. místo a v červeném 3., 4. a 7. místo z 12 
družstev. 

Tréninky zatím probíhají jen v hale a děti si dělíme do menších skupin, abychom měli více 
pod kontrolou jejich dovednosti. Naše trenérská sestava: Zuzana Hyblerová, Terka 
Zikmundová a pátky Aleš Pekař, na turnaje pravidelně chodí pomáhat Filip Ziegler a občas 
přiskočí Blanik Brožová, když může jen jeden z nás. 

To je dnes vše, moc děkuji všem za spolupráci a těším se, co nám přinese příští rok, kdy 
vezmeme pod křídla i mladší žáky a žákyně Kdo by měl chuť a čas, uvítáme trenérské posily. 

 
Starší přípravka TJ Zikuda Turnov (2022 – 2023) 

 

 

 

 



Zpráva o činnosti mladší přípravky – Kateřina Zajgerová 

Mladší přípravku trénujeme ve třech -  Kateřina Zajgerová, Tereza Kovářová a Tereza 
Zikmundová. Trénujeme dvakrát týdně jednu hodinu, v pondělí a ve čtvrtek. Přes zimu 
v tělocvičně Gymnázia Turnov, přes léto na volejbalových kurtech v Ohrazenicích. 
V současné době máme 16 dětí, z toho ale pouze 2 chlapce. Z dětí je dobrá parta, jen velmi 
náhodně se setkáváme s nesportovním či nekamarádským chováním. Přístup rodičů je také 
veskrze pozitivní a přátelský. 

Zaměřujeme se převážně na  všeobecnou pohybovou průpravu, běžeckou vybavenost, 
posilování a samozřejmě na práci s míčem. Do starší přípravky již přecházejí děti, které umí 
solidně pinkat. 

Na jaře jsme se zúčastnili dvou turnajů – v Novém Boru a v Liberci. Z Nového Boru jsme 
přivezli 3 medaile. Na podzim bohužel už žádný turnaj nebyl. Je to škoda, protože děti mají 
turnaje rády, i když občas nějaká slzička ukápne.  

Na podzim bychom chtěli turnaj uspořádat v Turnově. Do starší přípravky opět pošleme jen 
šikovné děti. 

Přejeme vám hezkou výročku a hodně elánu do dalších volejbalových zážitků.  

 

Mladší přípravka TJ Zikuda Turnov (2022 – 2023) 



Poděkování 

 Na prvním místě bych rád poděkoval všem sponzorům našeho klubu. Ze všech bych 
vyzvedl zejména firmu Zikuda – vodohospodářské stavby. 

 Děkujeme všem aktivním členů, členům výboru, trenérům, rodičům, fanouškům.  
 Díky i představitelům TJ Turnov v čele s vedoucím Filipem Stárkem a předsedou TJ 

Turnov, kteří mají lví podíl na realizaci projektu beachvolejbalových kurtů. Speciální 
díky patří i Petrovi Zikudovi, který nám při realizaci vychází maximálně vstříc a se 
svou firmou buduje hřiště vysoké kvality. 

 Díky i účetní Lence Menclové, která odvádí obrovské množství práce v dotačních 
programech.  

 

Zpráva o hospodaření v roce 2022 – Aleš Pecina 

Celoroční bilance financí za rok 2022 

Počáteční zůstatek na účtu k 31. 12. 2021: 1.247.662,- Kč 

Celkové příjmy za rok 2022: 1.023.733,- Kč 

Celkové výdaje za rok 2022: 1.436.308,- Kč 

Meziroční bilance za ro 2021: - 412.575,- Kč 

Konečný zůstatek na účtu k 31. 12. 2021: 835.087,- Kč 

 

Příjmy za rok 2022 

Vlastní příjmy z činnosti oddílu: 286.658,- Kč 

Dotace a granty: 398.525,- Kč 

Členské příspěvky: 338.550,- Kč 

Výdaje za rok 2022 

Trenéři a mzdy: 332.000,- Kč 

Pronájem haly a ostatních sportovišť: 230.110,- Kč 

Cestovné: 108.490,- Kč 

Rozhodčí: 50.781,- Kč 

Startovné: 113.612,- Kč 

Sportovní vybavení: 238.899- Kč 

Ostatní náklady – ubytování, stravné, atd.: 

361.926,- Kč 
 

Pozn.: V sezóně 2022 – 2023 nám byl firmou Zikuda – vodohospodářské příspěvky poskytnut 

tradiční sponzorský dat, který ale byl převeden až v lednu 2023, proto se objeví ve 

vyúčtování za rok 2023. 

 



Zpráva kulturního referenta – Vladislav Maruška 
 
Vladislav Maruška informoval účastníky o konaných akcích kulturně společenského 
charakteru – Mixohraní, Šóňova benefice, Volejbasketbál. Dále představil plán akcí na tdalší 
rok. Součástí by mělo být i nové Pískohraní na beachvolejbalových kurtech. Další 
Volejbasketbál se uskuteční 13. ledna 2024. 
 
 
Projekt výstavby beachvolejbalových kurtů a volnočasového areálu 
 

Pavel Starý a výbor volejbalového oddílu informoval přítomné o dokončování 

beachvolejbalového areálu a volnočasové zóny. Dokončený areál byl předán firmou Zikuda. 

Nyní bude na našem oddíle, aby celý areál přivedl k životu a mohli jsme ho jako oddíl spolu 

se sportovní veřejností využívat. 

 

 
Dokončený areál beachvolejbalového areálu a volnočasové zóny – začátek května 2023 

 

 

 

 



Diskuse 

 Pavel Starý se rozloučil s rolí aktivního trenéra v našem oddíle, dál bude pracovat 
jako trenér pro ČVS. Zůstane nadále ale v roli šéftrenéra, aby zajistil nadále chod 
a rozvoj turnovské volejbalové mládeže. 

 Ve skladu zůstalo ještě mnoho knih o historii oddílu. Knihy jsou k dispozici 
zájemcům. 

 Je potřeba provést mnoho brigádnické činnosti, která je spojena s přípravou 
antukového areálu na další sezónu a zejména s dokončením beachvolejbalového 
areálu. 

 Výbor oddílu připravuje slavnostní otevření beachvolejbalového areálu, které je 
plánováno na středu 14. 7. 2023. 

 

Přehled oddílových činovníků a trenérů 

Předseda oddílu  Pavel Starý 

Hospodář oddílu  Aleš Pecina 

Členové výboru Jan Blažek, David Černý, Kateřina Klejchová, Tomáš Kuncíř, 
Vladislav Maruška, Michaela Plocová, Tomáš Turek 

 

Šeftrenér oddílu  Pavel Starý 

Trenéři MP   Kateřina Zajgerová, Tereza Kovářová, Tereza Zikmundová 

Trenéři SP   Zuzana Hyblerová, Tereza Zikmundová, Aleš Pekař 

Trenéři U14-Z   Iveta Donátová, Nikola Karlová 

Trenéři U16   Pavel Starý, Jiří Šulc, Jiří Zýka, později Jan Mlejnek 

Trenéři JKY B   Tomáš Kuncíř 

Trenéři JKY A   Pavel Starý, Jan Mlejnek 

 

 

 

 

  



Usnesení výroční schůze oddílu volejbalu TJ Turnov 

28. dubna 2023, Sportbar haly TJ Turnov 

 

Výroční členská schůze volejbalového oddílu TJ Turnov 

 

1) s c h v a l u j e : 
 
a) Zprávu předsedy a šéftrenéra za rok 2022 přednesenou Pavlem Starým 
b) Zprávu o hospodaření za rok 2022 přednesenou Alešem Pecinou 
c) Zprávy o činnosti jednotlivých družstev přednesených jednotlivými trenéry a vedoucími družstev 
d) Zprávu kulturního referenta Vladislava Marušky 
e) Zprávu o beachvolejbalovém areálu 

 

2)   v y s l o v u j e     p o d ě k o v á n í : 

a) všem, kteří pomáhali chodu oddílu ve svých funkcích, i těm, kteří přiložili ruku k dílu jiným 
způsobem 

b) všem sponzorům a partnerům za podporu našeho oddílu – zejména firmě Zikuda – 
vodohospodářské stavby, Národní sportovní agentuře, Libereckému kraji a Městu Turnov 

c) vedení TJ Turnov v čele s vedoucím TJ Filipem Stárkem a předsedou TJ Tomášem Marešem za 
obrovské úsilí, které vložili do realizace Beachvolejbalového a volnočasového areálu 

d) firmě Zikuda – vodohospodářské stavby v čele s Petrem Zikudou a stavbyvedoucím Lukášem 
Taussigem velkou vstřícnost při realizaci beachvolejbalového areálu 

 

3)    u k l á d á    v ý b o r u   T J   

a) podporovat sportovní činnost dospělých a mládeže 
b) podporovat společensko-kulturní akce 
c) zamyslet se nad systémem brigádnických hodin 
d) spolu s vedením TJ připravit systém provozování beachvolejbalového areálu 
 

4) z v o l i l a 
 
a) mandátovou komisi a návrhovou komisi: Zuzana Hyblerová a Klára Hejduková  
 

Výroční členská schůze toto usnesení jednohlasně schválila. 

Za Návrhovou komisi: Klára Hejduková, v. r. 


